[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
от 01.10.2024 № 330
с. Нюксеница

Об отмене режима функционирования
«Повышенная готовность»

Ввиду установления благоприятных погодных условий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» для сил и средств муниципального звена ТП РСЧС Нюксенского муниципального округа.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нюксенского муниципального округа № 311 от 13.09.2024 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность».
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы Нюксенского муниципального округа                                Ю.П. Шевцова
image1.jpeg